年 月 日

江別市都市景観賞等 画像利用 申込書

江別市 企画政策部 都市計画課 様

江別市都市景観賞等の画像を利用したいので、下記のとおり申し込みします。

※ 原則として、電子メールに添付して提供い

たします。

＜お問い合せ先・申込み先＞

〒067-8674 江別市高砂町６番地

江別市企画政策部都市計画課

TEL 011-381-1038 FAX 011-381-1071

E-mail tosikei@city.ebetsu.lg.jp

※の欄には記入しないで下さい。

氏 名

（法人の場合は法人

名、所属、担当者名）
所

属

担
当
者

住 所

電話 FAX

利
用
者

連絡先
電子メール

利用の目的

画像を掲載する

発行誌名

利
用
内
容

発行予定時期 年 月 頃

利
用
希
望
画
像

江別市都市景観

賞・ランドマー

ク施設の名称

※受付 ※受付番号